
Uchwała Nr XXVIII/556/13
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 2009-2012”. 

Na podstawie § 35 ust. 3 lit. a i ust. 4 Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr III /21/99 

z dnia 4 lutego 1999 r. z późn. zm. oraz ust. 3 Rozdział II "Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 2009-2012" przyjętego Uchwałą Nr 

XXV/476/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia 2008 r., uchwala się, co 

następuje: 

§ 1
Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji „Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 2009-2012”. 

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki




